Otto Bruijstens (dg: domistadium s domum) #e Elizabet eius filia relicta quondam Ghibonis Bijsscop cum suo tutore# domistadium situm inter Buschumducis et Hijntham in aggere Hijnthamensi inter hereditatem quondam Nijcholai de Berze Lamberti Cannarts et quondam Ghibonis Bijsscops predicti ex uno et inter hereditatem (dg: Ottoni) dicti Ottonis ex alio tendens a dicto aggere retrorsum ad communitatem simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus atque cum stillicidio duas pedatas in latitudine versus dictam hereditatem dicti Ottonis continente ut dicebant hereditarie supportaverunt Engberto Roncke promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: excepto et) excepto #onere ad dictum domistadium spectante# dictum aggerem Hijnthamensem (dg: ?ac) tenendum aggerandum et observandum (dg: ad lo prout et in quantum dictus agger Hijnthamensis se extendet) #scilicet in ea longitudine# #qua# dictum domistadium se extendet iuxta aggerem predictum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 157r 08 za 16-06-1403.

Destijds hadden Arnoldus Stamelart van Bruheze, zijn vrouw jkvr Gertrudis, en de broers Johannes, Henricus en Mathijas, wettige kwv Willelmus Jans soen, verkocht aan Zegherus van Baerle de helft van de beesten gnd horenquic, de helft van de paarden en de helft van de schapen, die op de goederen gnd het Groet Goit van Bruhuijs staan, in Bakel, echter uitgezonderd 4 koeien en 1 paard, die voornoemde Arnoldus Stamelart voor eigen gebruik heeft behouden, onder voorwaarde dat voornoemde helften van de beesten, paarden en schapen, de 4 koeien en het paard uitgezonderd, zullen verblijven en gevoed zullen worden op de goederen gnd het Groet Goit te Bruheze, gedurende 9 jaar. Voornoemde Arnoldus van Bruheze beloofde thans aan voornoemde Zegherus dat voornoemde helften van de beesten, paarden en schapen, de 4 koeien en het paard uitgezonderd, zullen verblijven en gevoed zullen worden op voornoemde goederen, gnd het Groet Goit te Bruheze, gedurende 7 jaar, ingaande heden.

Solvit. Scabini noluerunt. ?Testes.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Arnoldus Stamelart de Bruheze domicella Gertrudis eius uxor legitima Johannes Henricus et Mathijas fratres liberi legitimi quondam Willelmi Jans soen legitime vendidissent Zeghero de Baerle medietatem bestiarum dictarum horenquic medietatem equorum et medietatem ovium qui supra bona dicte tGroet Goit

de Bruhuijs consistent sita in parochia de Bakel demptis tamen de predictis bestiis #et equis# quatuor vaccis et uno equo quos dictus Arnoldus Stamelart ad suum usum proprium obtinuit tali conditione quod dicte medietas bestiarum medietas equorum et medietas ovium dictis quatuor vaccis et uno equo demptis (dg: manebunt) #manerent# pascentur et (dg: nutent) #nutrieri debentur# super dictis bonis tGroet Goit te Bruheze vocatis per spacium novem annorum ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus de Bruheze promisit super habita et habenda dicto Zeghero quod huiusmodi medietas bestiarum dictarum horenuic medietas equorum et medietas ovium #et inde provenienda et nutrienda# (dg: sibi venditas) dictis quatuor vaccis et uno equo demptis manebunt nutrientur et pascentur super dictis bonis tGroet Goet te Bruheze nuncupatis ad spacium septem annorum datam presentium subsequentium immediate. Testes datum supra.

BP 1183 f 157r 09 za 16-06-1403.

Yda dvw Henricus van Kilsdonc (dg: verklaarde door haar broer Marselius voldaan te zijn van) droeg over aan haar broer Marselius een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die haar voornoemde broer Marselius aan voornoemde Yda beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Marselius, die hij heeft of zal verkrijgen.

Yda filia quondam Henrici de Kilsdonc (dg: palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum de #ab Marselio suo fratre#) hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam (dg: dictus) Marselius #eius frater# promiserat dicte Yde se daturum et soluturum hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dicti Marselii ab eo habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: clamans inde quitum testes Aa et Roesmont datum supra) #hereditarie supportavit dicto Marselio suo fratri# promittens super omnia ratam servare. Testes Aa et Roesmont datum supra.

1183 f.157v.

sabbato post sacramenti: zaterdag 16-06-1403.

secunda post sacramenti: maandag 18-06-1403.

tercia post sacramenti: dinsdag 19-06-1403.

BP 1183 f 157v 01 za 16-06-1403.

Marselius van Kijlsdonc zvw Henricus verkocht aan Johannes Oeijveer zv Johannes een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Dinther, ter plaatse gnd Boeghe, tussen Gerardus van Kijlsdonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling swart, een b-erfcijns aan de heer van Helmond en de cijns aan de naburen aldaar.

'Mersilius de Kijlsdonc filius quondam Henrici hereditarie vendidit Johanni Oeijveer filio Johannis hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto #dicti venditoris# sitis in parochia de Dijnther ad locum dictum Boeghe inter hereditatem Gerardi de Kijlsdonc ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu XXX solidorum swart et hereditario censu domini de Helmont (dg: annuatim prius exinde de jure solvendis atque hereditario) censu vicinorum ibidem annuatim exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere super habita et habenda. Testes Aa et Roesmont datum sabbato post sacramenti.

BP 1183 f 157v 02 ma 18-06-1403.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Johannes van Haren, en Henricus van Krekelhoeven beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 50 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403;